
康乐县政府投资项目造价咨询服务框架协

议采购项目中标公告

甘肃明泰建设工程管理有限公司受甘肃省康乐县财政局的委托,

对康乐县政府投资项目造价咨询服务框架协议采购项目以框架协议

采购方式进行采购，评标委员会于 2024 年 5 月 14 日确定中标结果。

现将中标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC26820240178

2、项目预算：0 万元

3、中标内容及结果：

（1）中标内容：遴选康乐县政府投资项目采购造价咨询服务机构 15

家。

（2）中标人入围名单：

序

号
中标供应商名称

中标价

（万元）

企业信

用代码
地址 联系人 联系电话

1
甘肃龙奥东旗项目管理

咨询有限公司
0

91620100MA74M

2QJXP

甘肃省兰州市城关区富兴

家居广场 92301 号
郭自林 13909315165

2
甘肃安禾信工程造价咨

询有限公司
0

91620102MA7LN

XJH48

甘肃省兰州市城关区团结

新村街道红星巷 64 号昶荣

大厦第 23 层 2313 室

马欢欢 19119412619

3
四川富源工程管理咨询

有限公司
0

9151000074465

55441

中国（四川）自由贸易试验

区成都高新区府城大道西

段 399 号 8 号楼 1 单元

1701-01

张朗 18119302108

4
中寰建工程项目管理（甘

肃）有限公司
0

91620100MABY7

WLG89

甘肃省兰州市城关区高新

S625号路以南5号 13号楼

7层 16 室

刘欣 18394527182

5
甘肃德睿至诚建设项目

管理有限公司
0

91620105MA73X

N0T28

甘肃省兰州市安宁区十里

店街道安宁东路 53 之 5 号

第 17 层第 1702 室（新厦水

岸天成）

许益杰 17794215823

6
法正项目管理集团有限

公司
0

9137170078348

18823

菏泽市人民路数码大厦 A

座 5 楼
陈婷 18393100899



7
甘肃华信工程管理咨询

有限公司
0

9162010272025

3604R

甘肃省兰州市城关区雁园

路601号甘肃省商会大厦A

座 11 楼 1104

杨霞 13119433996

8
甘肃天德会计师事务有

限责任公司
0

9162010271275

8274M

甘肃省兰州市安宁区北滨

河西路 1234 之 37 号（兰州

国际家居建材博览城第 7

幢 1 层 102 室）

穆荣华 13919028241

9
中电华发（北京）国际工

程咨询有限公司
0

9111011369003

6472U

北京市顺义区北京空港物

流基地物流园八街 1号
杨玉琦 13150020947

10
甘肃长青项目管理有限

公司
0

9162010035252

0296M

甘肃省兰州市城关区高新

街道雁兴路 3012 号第 18

栋 1 单元 102 室

杨静 17709429329

11
甘肃瑞欣合工程项目管

理有限公司
0

91627100MA729

G8M5F

甘肃省兰州市兰州新区三

维财富中心1号楼 3层 312

室

刘海文 18719799606

12
宏业国际项目管理有限

公司
0

9161000072626

85241

陕西省西安市高新区丈八

街办高新路西部国际广场

1幢 13201 室

王晓云 18693123212

13
中昕国际项目管理有限

公司
0

9161013277382

7069R

西安经济技术开发区凤城

十二路首创禧悦里 25 幢 A

座 16 层

陈磊功 13359486366

14
兰州兴晟工程造价咨询

有限责任公司
0

9162010277886

9241C

甘肃省兰州市城关区铁路

西村街道民主西路 9 号（兰

州 SOHO）10 层 1001-1006

室

滕玉霞 13738812038

15
陕西方得项目管理有限

公司
0

9161011371972

7112A

陕西省西安市碑林区兴庆

南路兰蒂斯城 18 号楼 18

层

师文杰 18919071589

4、定标日期：2024 年 5月 14 日

5、招标公告日期：2024 年 4月 23 日

6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：人民币 7.5 万元(大写柒万伍仟元整)，由入围

本项目的 15家投标单位均摊，每家投标单位向招标代理机构支付

5000 元整。

8、项目用途:康乐县政府投资项目造价咨询服务框架协议采购项目



9、评标委员会成员名单：冯平、马俊贤、罗程远、韩丽娟、喇小玲、

王占云、唐学兰、宿小文、苏俊斌。

10、联系方式：

招标人：甘肃省康乐县财政局

联系人：宿小文

联系电话：0930-4428231

单位地址：康乐县附城镇新治街 12 号

监督单位：甘肃省康乐县政府采购办公室

联系电话：0930-4424228

招标代理机构：甘肃明泰建设工程管理有限公司

地 址：临夏市新华街永安路 101 号

联系人：樊亮亮

联系电话：18419057089

甘肃明泰建设工程管理有限公司

2024 年 5月 16 日


		2024-05-15T09:59:09+0000
	none
	I'm the author of the document




